
 

 

RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA DEPARTAMENTS 

SPORTA UN JAUNATNES PĀRVALDE 
Rīgas 2014.gada jaunatnes meistarsacīkstes un Pārdaugavas kausa izcīņa distanču slēpošanā  

SACENSĪBU PROGRAMMA 

Vispārīgie jautājumi: Sacensības tiek rīkotas ar mērķi popularizēt distanču slēpošanas sporta veidu 
Rīgas pilsētā. Sacensības organizē Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta Sporta 
un jaunatnes pārvalde (turpmāk – Organizators) sadarbībā ar Latvijas slēpošanas savienību.  

Sacensību norises vieta un laiks: 2014. gada 1.februāris, sporta un aktīvas atpūtas centrs Uzvaras 
bulvārī 15, sacensību sākums plkst. 11.00. 
 

Dalībnieku vecuma grupas:  

2003. – 2004.g.dz. (V 10, S 10)  

2001. – 2002.g.dz. (V 12, S 12)  

1999. – 2000.g.dz. (V 14, S 14)  

1998.g.dz. (V 15, S 15); 

1983. – 1997.g.dz. ( TV, TS); 

1963. – 1982.g.dz.. (TV40, SV40); 

1962.g.dz. un vecāki (TV50, SV50); 

1997.g.dz. un vecāki (EV, ES). 

1. Sacensību programma. 

 

Dalībnieku ierašanās, numuru izņemšana 09:30-10:50 

Oficiālais treniņš 10.00.-10.50. 

Komandu pārstāvju sapulce 10.40 

Sacensību atklāšana 10.50 

Kvalifikācijas slēpojuma sākums: grupu starta secība: EV, TV, TV, TV40, 
TV50, ES, TS, SV40, SV50, V15, S15, V12, S12, V10, S10  

11:00 

 

½ Fināla slēpojumu sākums 12:00 

A fināla slēpojumu sākums 13:00 

Sacensību uzvarētāju apbalvošana sākot no 14:00 

Sacensību noteikumi: 



 2

 
 Sacensības notiek saskaņā ar FIS (Starptautiskie slēpošanas noteikumi) noteikumiem, 
izņemot šajā sacensību programmā minētās atrunas. Sacensības notiek brīvajā stilā. 

 Kvalifikācijas slēpojums: intervāla starts ik pēc 20 sekundēm. 

 Izslēgšanas slēpojumos startē pa 6 dalībnieki katrā slēpojumā.  

 V,S10-V,S14 grupas fināla slēpojumiem kvalificējas 6 dalībnieki no katras vecuma grupas.  

 Sākot ar V15, S15 un vecākām grupām fināla slēpojumiem kvalificējas 12 dalībnieki no 
katras vecuma grupas. Ja kvalifikācijā uz starta grupā iziet mazāk kā 12 dalībnieki, attiecīgai grupai 
tiek organizēts tikai A fināls.  

 No ½ katra fināla, ka 1.-3.vietas kvalificējas A finālam. B fināls netiek organizēts. 

 Dalībnieki, kas atrodas sacensību trasē ārpus sava starta laika var tikt diskvalificēti bez 
iepriekšēja brīdinājuma.  

 Pēc kvalifikācijas rezultātu paziņošanas tiem dalībniekiem, kas nav iekļuvuši 
finālsacensībās, sacensību numurus ir jānodod sekretariātā. Pārējie dalībnieki atdos savu numuru 
un čipu finiša kontroltiesnesim nekavējoties pēc pēdējā finālslēpojuma veikšanas. 

 Dalībnieks nedrīkst bojāt sacensību numuru un čipu. Sacensību numuru bojāšanas vai 
nozaudēšanas gadījumā jāsamaksā kompensācija Ls 10. Čipu bojāšanas vai nozaudēšanas gadījumā 
jāsamaksā kompensācija Ls 25 apmērā.  

2. Sacensību distance tiek slēgta 10 minūtes pirms sacensību sākuma. 

Dalībnieks, kurš slēpo pa sacensību trasi pēc trases slēgšanas tiek diskvalificēts. 

Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni: 67037249 (Kristaps Lejstrauts), 
26548353 (Jurģis Grants), 29283000 (Agris Raugulis) vai e-pastu: info@infoski.lv un 
kristaps.lejstrauts@riga.lv. 

Dalībnieku pieteikšana sacensībām: Elektroniska pieteikšanās www.infoski.lv ne vēlāk kā līdz 
31.01.2014. plkst. 15.00. Par dalību sacensībās nav jāmaksā 

Sacensību uzvarētāju apbalvošana: Sacensībās tiek apbalvoti 1-3.vietas ieguvēji ar Organizatora 
medaļām, diplomiem un balvām.  
Protesti: Protesti tiek pieņemti tikai rakstveidā iemaksājot EUR 20,- ne vēlāk kā 15min laikā pēc 
neoficiālo rezultātu izlikšanas. Finālsacensību laikā protesti netiek pieņemti. Protestus izskata 
sacensību žūrija. Pamatotas protesta gadījumā drošības nauda tiek atgriezta. 

Atbildība par veselības stāvokli un sportiskās sagatavotību: Treneri un bērnu vecāki ir atbildīgi 
par savu audzēkņu un bērnu veselības stāvokli, fizisko un tehnisko sagatavotību. Sportisti, kas 
sasnieguši 18 gadu vecumu, ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, fizisko un tehnisko 
sagatavotību.  

Sacensību atsaukšana: Nepārvaramas varas apstākļu gadījumā, sacensību orgkomiteja var veikt 
izmaiņas sacensību norises datumos un laikos, par to iepriekš informējot ne vēlāk kā 5 dienas 
iepriekš. 

http://www.infoski.lv/

